ПРИКАЗ № СКЯ-129
2 мая 2023 г.

«Об установлении стоимости ПРР»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Установить с 02 мая 2023 г. стоимость ПРР в следующих размерах (без
учета НДС):

Наименование Ед.изм. Стоимость

Навалочные
Песок ПГС необогащённый руб.тн 121

Щебень, гравий, шлак, ПГС обогащённая руб.тн 169

Уголь, скала (прочие насыпные) руб.тн 314

Прочие
Лес круглый (навалом) руб.тн 447

Пиломатериал (пакетами) руб.тн 483

Грузы в МКР руб.тн 784

М/конструкции (брикетами) руб.тн 784

Плиты ЖБИ (СВАИ) руб.тн 905

Трубы (связка) руб.тн 966

Трубы навалом руб.тн 784

Прочий Тарно-штучный груз руб.тн 784

Металлолом пакетированный руб.тн 905

Кирпич, бочки, блоки на поддонах руб.тн 905

Вагон-дома, техника руб.тн 1 110
Легковесные грузы (геополотно, пеноплэкс,
экстрол и т.д.) судно г/п-склад г/п руб.тн 2 565

Металлопрокат (арматура, трубы обсадные и т.д) руб.тн 784

Контейнеры 3 тн груженые руб.шт 1 389

Контейнеры 3 тн порожние руб.шт 1 183

Контейнеры 5 тн груженые руб.шт 1 629

Контейнеры 5 тн порожние руб.шт 1 328

Контейнеры 20тн порожние руб.шт 2 112

Общество с ограниченной
ответственностью Судоходная

компания «Якутск»

Контейнеры 20тн груженые (до 16 тн) руб.шт 8 448

Контейнеры 40 тн порожние руб.шт 6 662

Контейнеры 40 тн груженые (до 16 тн) руб.шт 16 897

Управляющий директор:                                                               А.В. Шмаков
⚓^

Исп. Ю.П. Такаева.
Доб.3036
Эл. почта UMurtazaeva@port-osetrovo.ru

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат 1e752683c7f07ea993ede616cd675c864778900d
Владелец Шмаков Алексей Витальевич
Действителен с 15.02.2022 по 15.05.2023